第23回福岡整形外科研究会(ＦＯＣ)御案内
【現地開催】

共催:福岡整形外科研究会 / 久光製薬株式会社

＊本研究会は参加費といたしまして1,000円を徴収させていただきます。

＊本研究会は日整会1単位を取得しております（単位代1,000円）
専門医単位N-11【骨盤・股関節疾患】,N-13【リハビリテーション(理学療法、義肢装具を含む)）】

認定医単位Re（リハビリテーション医）

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、第23回福岡整形外科研究会(FOC)を下記の如く開催致すこととなりました。
ご多忙中とは存じますが、多くの先生方のご参加をお待ち申し上げます。 謹白

製品紹介 17:50～18:00

特別講演 18:00～19:00

「経皮吸収型持続性疼痛治療剤ジクトルテープ75㎎について」

演者：近畿大学医学部整形外科教室

主任教授 後藤 公志 先生

演題：「セメント人工股関節置換術の
過去・現在・未来」

座長：福岡大学医学部整形外科 主任教授 山本 卓明 先生

－ 記 －

日 時：2024年１月20日（土）17：50～19：00

開催形式：現地開催

会 場：福岡ガーデンパレス 1階『ガーデンホール』
【〒810-0001 福岡市中央区天神4-8-15Tel 092-713-1112】